

# Månson ApS

**CVR-nr.: 38986945**

Svendsgade 20  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2022**

**Lene Månson**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Månson ApS  
Svendsgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr: 38986945

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er It-konsulentassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

En række tiltag er foretaget, der skal ændre selskabets indtjening. Endvidere er der optaget Covid-19 lån for at styrke selskabets finansielle beredskab.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.216.595	1.342.588
Eksterne omkostninger		-794.112	-925.625
<b>Bruttoresultat</b>		<b>422.483</b>	<b>416.963</b>
Personaleomkostninger	1	-455.481	-711.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-242.835	-242.835
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-275.833</b>	<b>-537.221</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-2.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-275.833</b>	<b>-539.612</b>
Skat af årets resultat	2	59.808	116.764
<b>Årets resultat</b>		<b>-216.025</b>	<b>-422.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-216.025	-422.848
<b>I alt</b>		<b>-216.025</b>	<b>-422.848</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.165	485.670
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>282.165</b>	<b>485.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>282.165</b>	<b>485.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.556	4.983
Tilgodehavende skat		231.111	171.303
Andre tilgodehavender		58.353	98.217
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>366.020</b>	<b>274.503</b>
Likvide beholdninger		236.477	110.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>602.497</b>	<b>384.946</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>884.662</b>	<b>870.616</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		92.115	514.963
Overført resultat		-216.024	-422.848
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-73.909</b>	<b>142.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.660	102.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		823.911	625.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>958.571</b>	<b>728.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>958.571</b>	<b>728.501</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>884.662</b>	<b>870.616</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	429.926	755.348
Andre personaleomkostninger	0	20.864
Corona kompensation	0	-69.000
Andre omkostninger til social sikring	25.524	4.137
	<u>455.481</u>	<u>736.279</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	59.808	116.764
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>59.808</u>	<u>116.764</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret